
1002-19 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПОЛИТИКЕ 

И  МЕСТНОМУ  САМОУПРАВЛЕНИЮ 

Р Е Ш Е Н И Е 

20.02.2019 № 50/10 

О проекте постановления Законодательного  
Собрания Пермского края «О внесении изменений  
в постановление Законодательного Собрания  
Пермского края от 16 августа 2018 г. № 879  
«Об утверждении Перечня объектов автодорожного 
строительства Пермского края»  
(вносит губернатор края) 
 

Заслушав информацию министра транспорта Пермского края  

Уханова Николая Борисовича, комитет РЕШАЕТ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть 

и принять проект постановления Законодательного Собрания Пермского края 

«О внесении изменений в постановление Законодательного Собрания 

Пермского края от 16 августа 2018 г. № 879 «Об утверждении Перечня 

объектов автодорожного строительства Пермского края». 

  
Председатель комитета А.Ю.Бойченко 

 


